
UCHWAŁA   Nr  XXX/ 204/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia  19 czerwca  2017 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy dla Powiatu Włocławskiego przy wykonaniu utwardzenia 

ciągu  pieszego przy drogach powiatowych. 

Na  podstawie art. 10 ust. 2 z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2016 r., poz. 446, 1579, 1948; z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870, 1948, 1984, 2260; z 

2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935)  uchwala się, co następuje: 

§1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Powiatowi Włocławskiemu pomocy rzeczowo-

finansowej w robotach budowlanych związanych z realizacją przez Powiat Włocławski zadań 

własnych w zakresie utwardzenia ciągu pieszego przy drogach powiatowych: 

1) nr 2928C Modlibórz-Kłóbka-Chodecz w miejscowości Sobiczewy odcinek o długości       

300mb, 

2)    nr 2929C Osiecz Wielki-Chodecz w miejscowości Pyszkowo odcinek o długości 100mb. 

2. Pomoc rzeczowo-finansowa, o której mowa w ust. 1, może obejmować wyłącznie 

robociznę, materiały pomocnicze i pracę sprzętu niezbędną do wykonania zadania 

określonego w ust. 1. 

§2. Szczegółowe warunki oraz sposób udzielenia pomocy, o której mowa w §1, określone 

zostaną odrębną umową. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez  zamieszczenie w BIP.  

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Na wniosek mieszkańców ulicy Leśnej w Mieście Chodecz oraz mieszkańców 

miejscowości Pyszkowo, Burmistrz Chodcza wystąpił do Zarządu Powiatu we Włocławku z 

prośbą o ujęcie w swoich najbliższych planach remontowych wykonania chodnika przy 

drogach powiatowych: 

1) nr 2928C Modlibórz-Kłóbka-Chodecz w miejscowości Sobiczewy odcinek o długości 

300mb, 

2)  nr 2929C Osiecz Wielki-Chodecz w miejscowości Pyszkowo odcinek o długości 100mb. 

Budowa chodnika ma na celu poprawę jakości życia mieszkańców Miasta i Gminy Chodecz 

poprzez ułatwienie swobodnego i bezpiecznego poruszania się wzdłuż dróg powiatowych 

cechujących się dużym natężeniem ruchu (zwłaszcza w okresie letnim). 

Mając powyższe na uwadze oraz dostrzegając potrzebę poprawy infrastruktury 

drogowej i poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie Miasta i Gminy Chodecz, 

zasadne jest udzielenie Powiatowi Włocławskiemu pomocy na wykonanie przedmiotowego 

zadania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


